

## توهين در تفکر تشيع وجود ندارد/ اتحاد شيعه و سنی راهبردی است



به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع تقریب مذاهب اسلامی با حضور در مسجد و حسینیه مدینه العلم شیعیان در کراچی با اعضای مجلس وحدت مسلمین در ایالت سند دیدار و گفتگو کرد.

دکتر شهریاری اظهار داشت: در این روزها با بازدید از مدارس و گفتگو با علما مشاهده کردیم که جامعه پاکستان به سمت وحدت مسلمانان حرکت می کند و اهل سنت و تشیع همه بر اتحاد بین مسلمین تاکید داشتند.

این استاد حوزه و دانشگاه، خاطر نشان کرد: در وحدت شیعہ و سنی بزرگان عالم تشیع معتقدند برای پیشبرد اسلام همه مسلمانان باید اتحاد داشتند باشند.

وی با بیان اینکه اتحاد شیعہ و سنی راهبردی است و معتقدیم اتحاد بین شیعہ و سنی دستور قرآن و نبی اکرم (ص) است، افزود: اعتقاد هر کس برای خودش باید محترم باشد و ما می گوئیم در کنار هم زندگی

مسالمت آمیز داشته و منافع مشترکی را برای همکاری پیدا بکنیم.

دبیر کل مجمع تقریب مذاهب اسلامی، تصریح کرد: اگر کشتار، ترور، تکفیر، اردو کشی خیابانی، مشاجره و توهین نباشد می توانیم زندگی مسالمت آمیز داشته باشیم.

دکتر شهریاری، خاطر نشان کرد: دوری از جهالت و دانش افزایی سبب می شود با امنیت، ثروت، قدرت سیاسی وحدت به ارمغان بیاورد و منافع مشترک مان حاصل شود.

وی اضافه کرد: صدمه نزدن و همکاری کردن انسانها با هم نشانه عقلانیت است.

این استاد حوزه و دانشگاه با بیان اینکه حضرت علی (ع) عاقل ترین فرد میان مسلمین بوده است گفت که بعد از فوت پیامبر (ص) عقلانیت اش اقتضاء کرد برای وحدت و پیشرفت اسلام سکوت کنند.

وی با اشاره به نکاتی از تاریخ اسلام و نوع رفتار امیرالمومنین در جنگ جمل و احترام کردن همسر پیامبر (ص) بعد از جنگ، گفت: این نکته نشان می دهد توهین به مقدسات مذاهب حرمت دارد، پس نماد عقلانیت علی (ع) هستند.

دکتر شهریاری با تاکید بر اینکه در تفکر تشیع توهین وجود ندارد و باید حرمت برادران اهل سنت حفظ شود، گفت: شیعیان باید الگوی شان حضرت علی (ع) باشد.

حجت الاسلام احمد اقبال رضوی معاون رئیس مجلس وحدت مسلمین پاکستان در ابتدای مراسم با بیان اینکه انقلاب اسلامی ما و اسلام را زنده کرد و با گرمی داشت یاد و خاطره شهید سلیمانی و سایر شهدای جهان اسلام از سفر دبیرکل مجمع استقبال کرد و تصریح کرد: مجلس وحدت مسلمین یک حزب سیاسی و مذهبی است و در زمان ناامنی پاکستان تاسیس شده است.

معاون رئیس مجلس وحدت مسلمین پاکستان با تاکید بر تفرقه افکنی غرب در پاکستان، افزود: شیعیان و اهل سنت پاکستان با هم متحد هستند ولی دشمنان درصدد تضعیف کشور هستند برای همین تفرقه افکنی می کنند.

حجت الاسلام احمد اقبال رضوی با تقدیر از شورای همبستگی ملی پاکستان و حضور اسدالله بوتو نایب رئیس

این شورا تاثیر آن را در شکل دهی به وحدت در پاکستان تشریح کرد.

وی به تلاش های مجلس وحدت مسلمین برای وحدت میان شیعیان و اهل سنت، گفت: هر فردی که ولایت علی(ع) را قبول دارد جزء ما است و برای وحدت شیعیان کوشش زیادی کردیم.

معاون رئیس مجلس وحدت مسلمین با تاکید بر اینکه پاکستان آزاد، متحد و مستقل باشد، تصریح کرد: با کشورهای همسایه رابطه دوستانه داریم خصوصا جمهوری اسلامی ایران که خیلی روابط حسنه دارند.

در ادامه اسدالله بوتو نایب رئیس شورای همبستگی ملی پاکستان با اشاره به بازدید دبیرکل مجمع تقریب از مدارس اهل سنت پاکستان، گفت: لزوم رسیدن مسلمین به وحدت در همه جا تاکید شده است.

بوتو افزود: در حال حاضر کشورهای غربی جبهه ای علیه مسلمانان شکل داده اند و با تحریم، جنگ و تبعیض در برابرمان صف آرای می کنند و علت آن فقط مسلمان بودن ما است.

وی گفت: غرب با همه اختلافات داخلی که دارند ولی در برابر مسلمانان متحد هستند و نمی پرسند چه کسی شیعه یا سنی است فقط می گویند آنها مسلمان هستند.